
UCHWAŁA NR V/26/19
RADY MIASTA SIEMIATYCZE

z dnia 4 lutego 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia opłat za pobyt dziecka w żłobkach oraz określenie maksymalnej 
wysokości opłaty za wyżywienie w żłobkach, dla których organem prowadzącym jest Miasto Siemiatycze

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432 i poz. 2500) i art. 58 ust. 1, ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 
dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2018 r. poz. 603, poz. 650, poz. 1544 i poz. 1629) Rada Miasta Siemiatycze 
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/243/17 Rady Miasta Siemiatycze z dnia 29 grudnia 2017 r. w sprawie ustalenia 
opłat za pobyt dziecka w żłobkach oraz określenie maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie w żłobkach, dla 
których organem prowadzącym jest Miasto Siemiatycze (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2018 r. poz. 191) 
§ 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Ustala się maksymalną odpłatność dzienną za wyżywienie dziecka w żłobku w wysokości 8,00 zł.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Siemiatycze.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Agnieszka Monika Zalewska

Id: 47EA6668-EED2-432C-BDAC-62B63E2500DE. Podpisany Strona 1




